
646632-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646632-2024 - Aνταγωνισμός

Ιταλία – Εργασίες τοιχοποιίας – PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – 
APPALTO LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
OJ S 208/2024 24/10/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Έργα

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
Email: gare@unione.valdera.pi.it
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO 
LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
Περιγραφή: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO 
LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 7316849a-bfb8-4378-94c1-1fc9f9deeb50
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45262522 Εργασίες τοιχοποιίας

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 377 321,52 EUR

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: UNIONE VALDERA
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Πτώχευση: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO 
LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/646632-2024
mailto:gare@unione.valdera.pi.it


646632-2024 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Περιγραφή: PNRR M.5 C.2 I1.SUB-I.3.PROCEDURA APERTA TELEMATICA – APPALTO 
LAVORI REALIZZAZIONE E MESSA A REGIME DI UNA SOLUZIONE ALLOGGIATIVA 
TEMPORANEA COMUNE DI PONTEDERA
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 23/2024

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45262522 Εργασίες τοιχοποιίας

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 377 321,52 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια προσβασιμότητας
Συμπεριλαμβάνονται κριτήρια προσβασιμότητας για τα άτομα με αναπηρίες

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://start.toscana.it/tendering/tenders
/043797-2024/view/detail/1

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.start.toscana.it
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ιταλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: cauzione provvisoria
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 06/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 06/11/2024 09:00:00 (UTC+2)
Τόπος: pontedera
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο

https://start.toscana.it/tendering/tenders/043797-2024/view/detail/1
https://start.toscana.it/tendering/tenders/043797-2024/view/detail/1
http://www.start.toscana.it


646632-2024 Page 3/3

8.1.

5.1.16.

Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: UNIONE 
VALDERA - Servizio Gare e Contratti

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: UNIONE VALDERA - Servizio Gare e Contratti
Αριθμός καταχώρισης: 01897660500
Ταχυδρομική διεύθυνση: VIA BRIGATE PARTIGIANE, 4
Πόλη: Pontedera
Χώρα: Ιταλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: UNIONE VALDERA
Email: gare@unione.valdera.pi.it
Τηλέφωνο: 0587-299557
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Κεντρική αρχή προμηθειών η οποία αναθέτει δημόσιες συμβάσεις ή συνάπτει συμφωνίες-
πλαίσια για έργα, προμήθειες ή υπηρεσίες που προορίζονται για άλλους αγοραστές
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 7316849a-bfb8-4378-94c1-1fc9f9deeb50  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 22/10/2024 16:31:34 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ιταλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 646632-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 208/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 24/10/2024

mailto:gare@unione.valdera.pi.it

